
1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodatečné informace č. 1 k Zadávací dokumentaci 

 

Zadavatel: Obec Šenov u Nového Jičína 

se sídlem:  Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ:   60798432 

 

Název veřejné zakázky:  

„Oprava komunikace a chodníku na ul. Elišky Krásnohorské v Šenově u Nového Jičína“ 

 

Výše uvedený zadavatel za použití § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v 

platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující Vysvětlení zadávací dokumentace ve formě 

Dodatečné informace č. 1 k Zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební práce 

 

Dotaz uchazeče: 

V poskytnutém slepém výkazu výměr / soupisu prací je uvedena stavební pol. č. 36 Asfaltový beton 

vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu……639,00 m2, 

avšak dle PD (vzorového řezu a TZ) je uvedeno „Asfaltobeton ložná vrstva ACL 16+, tl. 40 mm? 

Prosíme Vás o opravení a sjednocení výše uvedeného rozporu, pokud bude možno. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upravuje název položky č. 39 a upřesňuje Výkaz výměr, který je přílohou těchto 

Dodatečných informací č. 1. 

 

Dále dochází k úpravě a upřesnění textu v Technické zprávě: 

Konstrukce zpevněné plochy 

Pojízdná plocha 

Asfaltobetonová vrstva obrusná ACL 11  40 mm 

Postřik živičný infiltrační asfaltu   1,50 kg/m2 

Asfaltobetonová vrstva ložní ACL 16 +  60 mm 

Postřik živičný infiltrační asfaltu   1,50 kg/m2 

Kmenná drť fr. 0 – 32 mm   150 mm 

 

Dotaz uchazeče: 

Žádáme Vás o upřesnění, zda-li se mají použít asfaltobetonové směsi typu ACL 16+ a ACO 11 s 

nemodifikovaným asfaltem, jak je uvedeno ve výkazu výměr / soupisu prací, nebo s 

modifikovaným asfaltem, když dle PD (vzorového řezu a TZ) mají být použity „Spojovací postřiky 

modif. asfaltovou emulzí 1,5 kg/m2? 



2 
 

Odpověď zadavatele: 

Postřik asfaltovou emulzí není nutno řešit modifikovanou emulzí. 

Po odfrézování stávající vrstvy asfaltobetonu komunikace a osazení nových obrub bude provedena 

nová vrstva asfaltobetonu ve skladbě: 

Asfaltobeton obrusná vrstva ACO 11  40 mm 

Spojovací postřik asfaltovou emulzí   1,50 kg/m2 

Asfaltobeton ložná vrstva ACL 16+   60 mm 

Spojovací postřik asfaltovou emulzí   1,50 kg/m2 

 

Přiložen výkres – Vzorový příčný řez. 

 

Žádáme uchazeče, aby do svých nabídek vložili oceněný výkaz výměr dle těchto 

Dodatečných informací č. 1. 

 

Zadavatel současně upravuje Zadávací dokumentaci v těchto bodech: 
 
9. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Původní znění: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.3.2020 ve 14:30 hodin. 
 
Dne 24.3.2020 (poslední den lhůty) je možné podat nabídku od 08:00 hodin do 14:30 hodin, 

tímto datem a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky. 

 
Nové znění: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.3.2020 ve 14:00 hodin. 
 
Dne 30.3.2020 (poslední den lhůty) je možné podat nabídku od 08:00 hodin do 14:00 hodin, 

tímto datem a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky. 

 
11. Otevírání obálek 
Původní znění: 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 24.3.2020 ve 14:35 hodin. 
 
 
Nové znění: 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 30.3.2020 ve 14:05 hodin. 
 

 

Ostrava, dne 20.3.2020 

 

 

Ing. Tomáš Maceček 

pověřen výkonem zadavatelských činností 



3 
 

 

 

Příloha: dle textu 


		2020-03-20T10:14:47+0100
	Ing.  Tomáš Maceček




